UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ CÔNG THƯƠNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SCT-VP

V/v cử công chức tham gia

Khóa bồi dưỡng “Cách tiếp cận

nền tảng trong chuyển đổi số”

       Quảng Trị, ngày        tháng 7 năm 2022

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông Quảng Trị

Sở Công Thương nhận được Văn bản số 722/STTTT-BCVT&CNTT

ngày 22/7/2022 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc đăng ký cán bộ

tham dự Khóa bồi dưỡng “Cách tiếp cận nền tảng trong chuyển đổi số”; Sở

Công Thương cử công chức tham gia Khóa bồi dưỡng nói trên như sau:

TT Họ và tên
    Chức vụ/ đơn vị

công tác
Số điện thoại/Email

01 Ngô Hoàng Việt
Chuyên viên Văn

phòng Sở Công Thương

0905090565

ngohoangviet@quangtri.gov.vn

02 Cao Thị Lương
Chuyên viên Văn

phòng Sở Công Thương

0944246345

caothiluong@quangtri.gov.vn

 Sở Công Thương gửi Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hưng

mailto:ngohoangviet@quangtri.gov.vn

		2022-07-25T10:48:25+0700

		2022-07-25T10:52:52+0700

		2022-07-25T10:52:52+0700

		2022-07-25T10:52:52+0700